
ZARZĄDZENIE NR 491/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie § 7 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego zarządzeniem nr 
148/2019 z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, 
zmienionego zarządzeniem nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019r.,  zarządzeniem nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019r. oraz zarządzeniem nr 426/2019 z dnia 23 września 2019r.zarządza się  co następuje:

§ 1. 

1. W załączniku nr 2 do Procedur stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 401/2017 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 25 września 2017r. w sprawie procedur powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce wprowadza się 
następujące zmiany:

a) W tabeli w LP. 8 rubryka: "Opis rodzaju wyceny" otrzymuje brzmienie:

„Wycena Nieruchomości wymagająca znacznego nakładu pracy w procesie wyceny”.

2. W załączniku nr 3 do Procedur stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 401/2017 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 25 września 2017r. w sprawie procedur powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych 
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Prezydenta Miasta Kielce wprowadza się 
następujące zmiany:

a) W tabeli w LP. 8 rubryka: "Opis rodzaju wyceny" otrzymuje brzmienie:

„Wycena Nieruchomości wymagająca znacznego nakładu pracy w procesie wyceny”.

§ 2. 

Wykonania zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: FDEAE120-A55A-4510-B88F-9B35705EB80E. Przyjęty Strona 1




